
 
Uchwała Nr VII/51/2003 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 25 kwietnia 2003 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów w Policach w 2002 r. 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji                   
i konsumentów (Dz. U. Nr 122, poz. 1319, z 2001 r. Nr 110, poz. 1189, Nr 154,      poz. 1800 
oraz  2002 r. Nr 129, poz. 1102, Nr 166, poz. 1360)  
 

 
 

Rada Powiatu Polickiego, uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się roczne sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów           
w Policach w 2002 r., stanowiące załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodniczący Rady 

  Ewa Chmielewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fineprint.com


 

 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z przepisem art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów Powiatowy Rzecznik Konsumentów w Policach przedkłada 

Radzie Powiatu Polickiego sprawozdanie z realizacji zadań w 2002 r. w celu jego 

zatwierdzenia.   

http://www.fineprint.com

